電波利用料の納入告知先申出書
  平成※年 ※月 ※日

北陸総合通信局長 殿

登 録 人   住所

                    氏名

  代表者氏名             ㊞

代 理 人   住所

                    氏名

                    代表者氏名             ㊞

                   （代理人が提出する場合は委任状が必要です。）

電波利用料の納入告知書について、登録人住所以外の住所への送付を希望するので、下記のとおり

申し出ます。

記

１ 無線局の種別及び登録番号等

２ 送付先名（部署名等）

３ 送付先住所

  〒

  送付先電話番号

４ 申出に関する連絡責任者

住所

氏名

電話番号

メールアドレス（登録人が個人の場合は記載不要）

※この用紙で住所変更手続きは出来ません。

送付先

〒920-8795 金沢市広坂 2-2-60 広坂合同庁舎 北陸総合通信局 無線通信部 陸上課

無線局の種別 登録の番号 登録年月日

簡易無線局 陸括Ｋ第※号 Ｈ※．※．※

代表取

締役印

○字抹消

○字追加

訂正を行った場合は申請書に使用したものと

同じ印を用いて訂正する。

法人の場合は代表取締役の印

任意団体の場合は代表者個人の印

氏名自筆の場合は押印省略可能です。
代表取

締役印

提出年月日を記入

法人の場合の申請者は本社（支社、支店での申請は不可）

代理人が提出する場合は記入

（別に委任状が必要です。）

送付先及び申出

に関する連絡責

任者を記入